UBND TỈNH BÌNH THUẬN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         SỞ XÂY DỰNG                        Độc lập -  Tự do – Hạnh phúc

         Số: 608/SXD-VP                            Bình Thuận, ngày 12 tháng 3 năm 2020

BẢN KÝ GIAO ƯỚC THI ĐUA

Tôi tên: Xà Dương Thắng -  Chức vụ: Giám đốc Sở Xây dựng Bình Thuận.

Ký kết giao ước thi đua thực hiện Năm an toàn giao thông 2020 do Ban An
toàn giao thông tỉnh phát động theo Kế hoạch số 42/KH-BATGT ngày 25/02/2020
với nội dung sau:

1. Tổ chức triển khai đầy đủ, nghiêm túc các chương trình, kế hoạch, văn bản
chỉ đạo về bảo đảm trật tự an toàn giao thông năm 2020 của Bộ ngành Trung ương,
UBND tỉnh và Ban An toàn giao thông tỉnh theo chức năng, nhiệm vụ của cơ quan,
đơn vị. Tích cực phối hợp nâng cao hiệu quả công tác quản lý nhà nước trong lĩnh
vực về đảm bảo trật tự an toàn giao thông có liên quan đến chức năng, nhiệm vụ của
cơ quan, đơn vị phụ trách.

2. Tăng cường tuyên truyền, quán triệt và yêu cầu cán bộ, công chức, viên
chức, hội viên, đoàn viên, người lao động trong cơ quan, đơn vị quản lý “Không uống
rượu, bia ngay trước, trong giờ làm việc, học tập và nghỉ giữa giờ làm việc, học tập”;
gương mẫu chấp hành tốt các quy định của pháp luật về trật tự an toàn giao thông;
nâng cao tinh thần trách nhiệm trong thực thi công vụ, không can thiệp tiêu cực vào
công tác xử lý vi phạm hành chính về trật tự an toàn giao thông của lực lượng và cơ
quan chức năng dước bất kỳ kình thức nào. Tổ chức cho ký cam kết, kiểm tra, giám
sát thường xuyên và xử lý nghiêm đối với cán bộ, công chức, viên chức trong thuộc
quyền quản lý vi phạm quy định về sử dụng rượu, bia theo Luật Phòng chống tác hại
của rượu, bia; vi phạm nồng độ cồn khi điều khiển phương tiện tham gia giao thông.

Tôi xin kiểm điểm trách nhiệm trước Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh nếu thiếu
quan tâm chỉ đạo, triển khai thực hiện các nội dung đã cam kết.

Nơi nhận:
- Ban ATGT tỉnh (để b/c);
- Lãnh đạo Sở & Website;
- Lưu: VT, VP (Tn).

            GIÁM ĐỐC

                              Xà Dương Thắng

	BẢN KÝ GIAO ƯỚC THI ĐUA
	GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-16T11:21:05+0700
	Việt Nam
	Xà Dương Thắng<thangxd@sxd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-16T15:47:30+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng tỉnh Bình Thuận<sxd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!